EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETO PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO
CULTURAL COM RECURSOS DA COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) -

AUDIOVISUAL

RESULTADO PRELIMINAR

A Secretaria de Educação, Cultura, Turismo e Lazer do município de Lagoa dos Três Cantos

torna público o resultado preliminar do Edital de Chamamento Público nº 01/2024,

referente à Lei Complementar 195/2022 (Lei Paulo Gustavo).

PROPOSTAS SELECIONADAS
PONTUAÇÃO DOS CANDIDATOS A PARTIR DA ANÁLISE DE MÉRITO

CATEGORIA 1 - 01 vaga

NOME TOTAL PONTOS

Take Dois Produção de Video 70

Noa Agência 68

Lagoa dos Três Cantos, 16 de dezembro de 2024.

Ires Margarida Fath

Secretária de Educação, Cultura, Turismo e Lazer

do Município de Lagoa dos Três Cantos